REQUERIMENTO N° 038/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas, solicita a Senhora Prefeita. Municipal de AraporJMG, que atenda ao seguinte

REQUERIMENTO:

QUE SEJA FEITO REPAROS NO ESCOAMENTO DE ÁGUA NA RUA EM FRENTE

O HOSPITAL MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se para que seja atendido a reclamação dos pacientes que reclamam da

situação, que corre perigo de pessoas idosas e outros sofrerem acidentes.

Nestes Termos

Pede Deferimento

MANEL GON ALVES A SILVA

Ve ador utor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 09 de Agosto de 2024.

'à-

Rua Antonio Galé, n°48 - CEP: 38.465-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9403 - wwwarapora.mg.leg.br  - assessoriacamaraaraporagmail.com

- 	 -

1 • 	 -- 	 -- 	 .--